
UCHWAŁA NR XVI/159/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/123/2015 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 10 grudnia 
2015 w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z  dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XVII/123/2015 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru wyznacza się Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w Sławkowie ul. Łosińska 1, 41-260 Sławków.

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją do kasy Urzędu Miasta, za okresy miesięczne, 
w terminie do 5. dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni; w przypadku, gdy jest to dzień wolny od pracy 
(święto) wpłaty należy dokonać w dniu następnym.

4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 10% pobranej i wpłaconej kwoty 
opłaty targowej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 roku.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: A148FC38-C019-4623-9387-256AE8501744. Podpisany Strona 1




